NEWS RELEASE
2021年12月21日

各 位

会 社 名 株式会社IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代 表 取 締 役 社 長

社 長 執 行 役 員
布 施 信 夫

（コード番号：６８７９ 東証第一部）

問 合 わ せ 先 グループ経営管理部

メ  ー  ル press@imagicagroup.co.jp

IMAGICA GROUP 「サステナビリティサイト」を新設

～“映像” を軸に、豊かで持続可能な社会の実現を目指します～

株式会社IMAGICA GROUPは、このたび公式サイト内において「サステナビリティ」のコンテンツを新設

し、本日12/21(火)より公開しましたのでお知らせいたします。

●サステナビリティサイトURL

https://www.imagicagroup.co.jp/sustainability/

サステナビリティサイトでは、代表取締役社長 布施からのメッセージとともに、新しく策定した「サス

テナビリティ方針」、グループで取り組むSDGsの3つのテーマなど、持続可能な社会の実現に向けた当社

グループの貢献姿勢を開示しています。

また環境・社会・ガバナンスを重視するESGの観点においては、当社グループのさまざまな事業を通じ

て、環境や地域・社会に対する具体的な活動や取り組みなどをご紹介しており、情報は今後も随時更新し

てまいります。
サステナビリティサイト トップ画面

当社グループは、これからも新たな“映像”の価値創出に挑戦し続け、多様な社会のニーズにお応えし

ていくとともに、社会課題の解決と事業の持続的な成長を目指し、豊かで持続可能な社会の実現に貢献し

てまいります。